
Bir Barış Konferansı nasıl organize edildi

Rotary 2420 Bölge Global Cyber Peace Conference fikri, 10 
Temmuz 2020'deki Dönemin ilk Bölge Rotary Vakfı toplan-
tısında, UR Sanal Konvansiyonuna ve Peace Fellowship 

Alumni Association tarafından 26-27 Haziran'da gerçekleştiri-
len "Global Cyber Peace Conference" oturumlarına katılan Barış 
Bursları Komitesi Başkanı tarafından önerildi.

D2420 Guvernörü Gaye Binark ve TRF Komite Başkanı PDG 
Müfit Ülke, teklifi memnuniyetle karşılayarak, Küresel Siber Barış 
Konferansı proje girişimine destek verdiler. Barış Bursları Komi-
tesi Başkanı Arzu Alpagut, Bölge Uluslararası İlişkiler Komitesi 
Başkanı Sumru Akcan’ı, 29 Temmuz Çarşamba günü Zoom’da 
"RAGFP Başkanı Alison Sutherland ile sohbet" toplantısına, Barış 
Konferansını konuşmak üzere katılmaya ve konferans çalışmala-
rını birlikte yürütmeye davet etti; Rotary Action Group For Peace 
Başkanı Alison Sutherland ile ilk buluşma dönüm noktası oldu.

RAGFP Başkanı Alison Sutherland, D2420’ün Barış Konfe-
ransı girişimini teşvik ederek destekledi ve projenin takibi için 
her Perşembe gününü RAGFP Türkiye zoom toplantısına tahsis 
etti. Bölge’nin, 6 Ağustos Perşembe günü düzenlenecek ilk RAGFP 
Türkiye toplantısına katılmaları için tüm kulüp başkanlarına 
gönderdiği açık davete Yeniköy RK 
Başkanı Didem Karabatur ve Suadiye 
RK Başkanı Bülent Eren yanıt vererek 
ilk RAGFP Türkiye zoom toplantısına 
eşlik ettiler. 2420 Bölge Rotary Vakfı 
Komite Başkanı GDG Müfit Ülke’nin 
Konferans Komitesi Başkanı olarak 
katılmasıyla Konferans Komitesin 
beş ayağı oluştu.

Ağustos "Pozitif Barış" kavramını öğrenmekle geçti, Alison 
Sutherland "Peace Primer "gibi değerli referans belgeler paylaştı, 
RAGFP Türkiye toplantıları sırasında Pozitif Barış ve Çatışmaların 
Çözümü konularında deneyimlerini paylaşmaları için çok özve-
rili Peacebuilder konuşmacılar zoom toplantılarına davet edildi. 
Konferansın tarihi, süresi ve program akışı, Melbourne Avustral-
ya'dan Los Angles ABD'ye (Türkiye yaklaşık ortada) kadar geniş 
küresel katılımcı aralığını kapsayacak şekilde tartışılarak plan-
landı ve Konferans başlığının "Building and Sustaining Positive 
Peace - Pozitif Barışın İnşa Edilmesi ve Sürdürülmesi" olmasına 
karar verildi.

Eylül ayına kadar, Konferans Komitesine rehber olması için 
yaklaşık 40 pozitif barış konu başlığı, anahtar konuşmacılar 
ve bir taslak konferans organizasyonu el kitabı hazırlandı. Ay 
boyunca konular önceliklendirildi, oturumlara anahtar konuş-
macılar bulmak için bağlantılar kuruldu. Komite, ilerlemeyi 
gözden geçirmek üzere Alison ile Perşembe toplantılarına ek 
Çarşamba toplantıları başlattı. Bu arada dört Rotaract Kulübün-
den 40 Rotaraktör RAGFP üyesi oldu, bir Rotary ve bir Rotaract 
Kulübü "Peace Builder" Kulüp olmak için başvurdu (Yeniköy 
Rotary Kulübü Peacbuilder Kulüp sertifikasını aldı).

Ekim ayında Konferans konuları önceliklendirildi, açılış 
konuşmacıları belirlendi, paneller ve moderatörler, atölyeler ve 

"facilitator"lar (kolaylaştırıcı yönetmenler) eşleştirildi. 
Programda, Geçmiş Dönem UR Direktörü Şafak Alpay’ın yöne-

teceği, Gelecek Dönem UR Başkanı Shekhar Mehta, UR Direktörü 
Katerina Kotsali Papadimitriou, Geçmiş Dönem Rotary Vakfı 
Mütevellisi Carolyn Jones, Rotary Barış Elçisi Amardeep Kainth 

ve RAGFP İcra Direktörü 
Reem Ghunaim’ın katılı-
mıyla Rotary Liderlerinin 
bakış açısıyla "Daha barış-
çıl bir Dünya için Çeşitlilik 
- Eşitlikçilik - Kapsayıcılık" 
paneli ile D2420 Dönem 
Guvernörü Gaye Binark, 
D2430 DG Serhan Antal-

yalı, D2440 DG Ertan Soydan, D2490 DG Nachum Frenkel ve 

Arzu Alpagut  - Fındıklı Rotary Kulübü
Konferans Komitesi Üyesi

Rüya ile başlayan ve küresel boyutlara erişen bir Barış hikayesi:
Rotary 2420 Bölge Küresel Siber Pozitif Barış Konferansı 2020

 ✔ Atölye çalışmalarının çoğu, Rotaractörler 
ve Interactörlerin genç yaşta Pozitif Barış 
ve Çatışmaların Önlenmesi kavramlarıyla 
karşılaşarak farkındalık kazanması için 
planlandı.
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Konferans Organizasyon Komitesi ekranda birarada: Konferans 
Komite Başkanı GDG Müfit Ülke - Tuzla RK; Üyeler: GDB Arzu 
Alpagut Fındıklı RK, GDB Sumru Akcan Göksu RK, DB Bülent

Eren Suadiye RK, DB Didem Karabatur Yeniköy RK, Simten Güner 
Sadi ve GLDB Ziya Sadi Suadiye RK, DB

Çağan Güler Suadiye Rotaract Kulübü, GDB Pınar Erdem Yeniköy 
Rotaract Kulübü

UR Başkanı Holger Knaack Konferansta "Barışın İnşasında 
Gençliğin Rolü" başlıklı bir konuşma yaptı.



D2452 Nijad Al Atassi’nin (Zone 21 Halkla İlişkiler Koordinatörü) 
Bölgesel Barış Projelerinin tanıtılacağı özel paneller hazırlandı.

Rotary Barış İçin Eylem Grubu Direktörleri ve Rotary Barış 
Elçilerinin (Peace Fellows) “İçimizdeki Barış ”, "Barış Sizinle 
Başlar", "Pozitif Barış Mümkün 
mü? - Negatif Barış mı Pozitif 
Barış mı?", akademisyenlerin 
"Evde ve Okulda Pozitif Barış 
Eğitimi" ve "Türkiye'de Barış 
Eğitimi", STK liderlerinin "Pozitif 
Barış ve Cinsiyet Eşitliği", "Top-
lumsal Cinsiyet Şiddetini Önleme Girişimleri" ile   "Mültecilerin 
Gerçeği", "Mülteciler ve Göçmenler İçin Neler Yapabiliriz" konula-
rının uzmanlarla tartışılacağı paneller planlandı. Ayrıca, barışın 
inşasında sanatın önemini yansıtmak için "Kültürlerarası İleti-
şim / Sanat Yoluyla Barışın İnşa Edilmesi" paneli koordine edildi.

Atölye çalışmalarının çoğu, Rotaractörler ve Interactörlerin 
genç yaşta Pozitif Barış ve Çatışmaların Önlenmesi kavramlarıyla 
karşılaşarak farkındalık kazanması için planlandı. Deneyimli 
uluslararası öğretim görevlileri ve uzman eğitmenler, aşağıdaki 
interaktif atölyeleri yürütmek üzere "facilitator" olarak koordine 
edildi; "UR İlkelerine Dayanan Çeşitlilik, Eşitlikçilik ve Kapsayı-
cılık Diyalogları", "Bir Çatışmayı Çözmek İçin En İyi Arabuluculuk 
İpuçları", "Barış Eğitimi ve Büyük Etki İçin Yapılması Gereken-
ler”, "Sosyal Medyada Pozitif Barışı Etkinleştirmenin Yolları" ve 
“Rotaryenler İçin Barışın Tesisinde Kullanılan Şiddetsiz İletişim 
Yöntemleri”.

Tüm oturumların sorumlulukları Komite Üyeleri arasında 
paylaşılarak, 15 ana konuşmacının, 11 panel moderatörü ile 45 
panelistin ve 6 atölye "facilitator" biyografileri ve oturum açık-
lamalarının temini için yakın diyaloglar başlatıldı. Suadiye RK 
Konferans Web Sitesi sponsorluğunu, Yeniköy RK konferans  
katılımcısı kaydının sponsorluğunu aldı. Konferans içeriğini ve 
ortaklıkları geliştirmek için Bölgeler arası ve Zone 21 kapsamında 

diyalogları başlatıldı. RAGFP üyeleri Rotaractörler ve Interactörler 
haftalık RAGFP toplantılarına davet edilerek oturum aralarında 
gösterilmek üzere Pozitif Barış temalı videolar hazırlamaları 
istendi.

Kasım ayında, konfe-
rans web sitesi günlük olarak 
güncellenerek komiteler, 
konuşmacılar ve potansiyel 
katılımcılar arasında merkezi 
bir koordinasyon platformu rolü 
oynadı. Diğer Bölge Komiteleri, 

Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı Murat Egemen, Dijital Yayıncılık 
Komitesi GDG Güneş Ertaş ve GDB Murat Sevinç ile 34 Rotaractör 
ve Interactörlerden oluşan Teknik Ekip Konferans organizasyo-
nuna dahil edildi. Halkla İlişkiler Komitesi, tüm yazışmalarda 
referans alınacak konferans logosunu ve konferansın kurumsal 
kimliğini oluşturdu. Profesyonel bir konferans videosu hazır-
lanarak sosyal medyada paylaşıldı. Dijital Yayıncılık Komitesi, 
oturumlar arasında sorunsuz geçiş sağlamak ve canlı paneller 
ile canlı atölyeler arasında zaman kaymalarını önlemek için her 
günün saniye bazlı dört saatlik program akışını planlayıp, dijital 
görüntüleri ve tanıtım videolarını açılış ve kapanış konuşmacı-
larının video kayıtlarına yerleştirdi.

Aralık ayı boyunca hazırlanan kurumsal konferans davet 
duyuruları Bölgelerde ve Zone 21’de paylaşıldı. RAGFP eposta ile 
küresel boyutta D2420’nin ev sahipliğinde organize edilen Pozi-
tif Barış Konferansını tanıtarak  tüm üyelerini katılmaya davet 
etti. Bölge, Rotary Ailesini, çevrelerindeki Rotaryen olmayan-
ları, özellikle gençleri de Barış Konferansı'na katılmaya teşvik 
eden tanıtımlar yaptı. Oturumlara saatinde doğrudan "click to 
join" butonu ile erişim bağlantısı sağlayan kısa program hazır-
lanarak WhatsApp Gruplarında kolayca paylaşılması sağlandı. 
Konferansın Web sayfasındaki programa da zoom toplantıları-
nın linkleri eklendi.

 ✔ Barış Konferansına kayıtlı ve kayıt 
yaptırmadan izleyenlerin toplam sayısı 
2000’i buldu. Açılış konuşmalarını 500 
kişi izledi.

Barış Konferansının zoom toplantısından bir enstantane
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Konferans Başkanı Müfit Ülke'nin karşılama mesajı-
nın ardından ev sahibi 2420 Bölge Guvernörü Gaye Binark 
açılış konuşmasını yaptı. UR Başkanı Holger Knaack'ın 
"Barışın İnşasında Gençliğin Rolü" konuşmasının ardından 
Ekonomi ve Barış Enstitüsü direktörü Charles Allen Pozi-
tif Barışın kantitatif yapısını anlattı. UNICEF'ten Prof. Dr. 
Tezer Kulluk, RAGFP'den Alison Sutherland, YÖRET'ten 
Sibel Erener ve RAGFP'nin İcra Direktörü Reem Ghunaim 
barış yolunda yaşadıklarını paylaştığı konuşmalarla ana 
oturum devam etti. Joel Shaffer "çatışmaların çözümü" ile 
ilgili bazı yöntemler anlattı. UR Direktörü Katerina Kotsali 
Papadimitriou Kadının Rotary’deki varlığını özetledikten 
sonra, Hindistan’dan canlı bağlanan UR Gelecek Dönem 
Başkanı Shekhar Mehta Mehta’nın, Hindistan'da Barış, 
Eğitim ve Okur-Yazarlık konuşmasıyla açılış oturumları 
tamamlandı.

İkinci günün sonunda tüm canlı panel ve atölye çalış-
malarının zamanında tamamlanmasının ardından "Rotary 
Pozitif Barış Projeleri Kuluçka Merkezi" girişimini anlatan Walter 
Gyger ile konferans kapanış konuşmaları başladı. Zeynep Oral, 
Ege'deki "Kadın Barış Girişimi" ile ilgili çalışmalarını anlattı, UR 
CEO'su John Hewko ilham verici konuşmasını yaptı. RAGFP'nin 
Kurucularından Al Jubitz, "Rotaryenlerin Savaşın Olmadığı Bir 
Dünya İnşa Edebileceği Hayali"nin önemini paylaştı. Rotary ICC 
Başkanı Cyril NOIRTIN’in konuşmasının ardından, Uluslara-
rası Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Ravi Ravindran’ın 
"Rotary Vakfının Misyonu Barış" konulu çok dokunaklı konuş-
ması ile oturum sona erdi. İngilizce olarak yapılan konferansın 
video olan ana oturumlarında Türkçe altyazı, canlı yayınlarında 
simültane tercüme kullanıldı. Bazı panellerde tercüme chat üze-
rinden yazılarak yapıldı.

Dünya’da kabul gören Barış şarkıları eşliğinde Mustafa 
Kemal Atatürk’ün "Peace at Home Peace in the World - Yurtta 
Barış Cihanda Barış" mesajı ile havai fişeklerle uzun saatler 
ekran başında olmalarına rağmen ayrılamayan küresel katı-
lımcıların aynı Barış duygularını paylaştığı bir kapanış yaşandı.

Tüm konferans oturumlarının video kayıtlarına www.
2420peaceconference.org web sitesinde program sayfalarındaki 
"recored video" butonlarına basılarak erişilebilir.
Barış Konferansından bazı notlar:

Carolyn Jones, Alison Sutherland ve Reem Ghunaim’in şeffaf konuşmaları "İçi-
mizdeki Barış" anlamını mükemmel bir şekilde ifade etti, dijital ekranlara rağmen 
hikayeleri kalplere dokunarak duygusal anlar yaşattı.

Konuşmacıların %28’i Rotary Liderleri, %23’ü RAGFP ve Rotary Barış Elçileri, 
%19’u akademisyen, %13’ü STK Liderleri, %8’i Sanat Dünyasından, %6’sı Pozitif Barı-
şın tahsisi için çalışanlar, %3’ü genç Rotaractörden oluşuyordu.

Barış Konferansına kayıtlı ve kayıt yaptırmadan izleyenlerin toplam sayısı 
2000’i buldu. Açılış konuşmalarını 500 kişi izledi.

Konferansın ana oturumlarına düzenli katılanların sayısı ise kayıtlarda 1001 

kişi olarak görüldü (1001 Gece Masallarındaki sihirli rakam). Katılımın dörtte biri Rota-
ractörler, Interactörler ve öğrencilerin oluşturduğu 30 yaş altı gençken, %60’a yakını Ro-
taryen, kalan %15 akademisyen ve STK’lardan oluştu.

Katılanların dörtte birinden fazlası altı kıta, 64 farklı ülkedendi. D5000-Hawaii’den 
katılan "Peacebuilder"'ın bulunduğu yer ile 13 saat farkı olmasına rağmen tüm oturumla-
ra katılım sağladığını paylaşmadan geçemeyiz. Diğer bölgelerden bazı örnekler: D9400 
Johannesburg- Güney Afrika Cumhuriyeti, D3292 Katmandu-Nepal, D5100-Kanada, 
D3450 Hong-Kong, D9800 Melbourne-Avustralya katılanların bulunduğu bazı örnek böl-
geler oldu.

Çok farklı Rotary Zone’larından birçok "Peacebuilder" oturumların çoğuna katı-
lım sağladı. Katılımcıların bağlı oldukları bazı örnek Rotay Zone’ları; Zone1-Pakistan, Zo-
ne4-India, Zone6-Nepal, Zone9- Taiwan&HK, Zone19-Wales, Zone20-England&Portu-
gal, Zone21-Tam katılım (Ev sahibi), Zone22-Africa, Zone23&24&25 Güney Amerika, Zo-
ne26-ABD(Hawaii), Zone27&28-;ABD (Alaska)&Canada, Zone30&31- ABD.

Uluslararası Rotary 2021-22 dönemi Başkanlık görevini üstlenecek olan 
Shekhar Mehta da Barış Konferansının konuşmacı ve katılımcısı idi.

Geçmiş Dönem Direktörümüz Şafak Alpay da Barış Konferansına katılanlar 
arasında idi. 
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Konuşmacıların Dağılımı
Rotaryen Liderler 30%
RAGFP ve Barış Elçileri  21%
Akademisyen 19%
STK’lar 13%
Sanatçı ve Gazetesi 8%
Profesyoneller  6%
Rotaractörler 3%

Başarının Anahtarları
 ✓ Zamanlama
 ✓Sayısal ortamın ve imkanların iyi değerlendirilmesi
 ✓ Liderlerin kararlılığı
 ✓  RAGFP ile yakın diyalog - Çeşitlilik/Diversity
 ✓Güven ve kaynakların paylaşıldığı saydam çalışma 
ortamı - Eşitlikçilik/Equity
 ✓Küçük, çevik ve esnek başlayıp Bölgeler bazında 
sorumlulukları paylaşmak - Kapsayıcılık/Inclusion  

KATILANLARIN   1/4ÜNDEN 

FAZLASI 

6 KITA
VE 64 ÜLKEDENDİ 


